
DODATEK Č. 2 SMLOUY O DÍLO

„Pastviny — Místní komunikace mezi 111312 a 1I1l31 21 8“

uzavřené níže uvedeného dne a roku mezi

OBJEDNATELEM:
Se sídlem:
IC:
DIČ:
Zastoupen:
e-mail:

_____________________

Ve věcech smluvních oprávnění
jménem objednatele jednat a podepisovat:
Ve věcech technických a ve věcech plnění
Této smlouvy je oprávněn jménem
objednatele jednat a podepisovat:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
(dále jen objednatel)

a

____________

PSK, sr.o. CHOCEŇ
T.N.Kautníka 165, 565 01 Choceň
632 20 369

DIČ: CZ63220369
Statutární orgán: Ing. Jaroslav Kobr, jednatel společnosti
Ve věcech smluvních oprávnění
jménem zhotovitel jednat a podepisovat: Ing. Jaroslav Kobr, jednatel společností
e-mail: pskchocenpskchocen.cz
Ve věcech technických a ve věcech plnění této
smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele
jednat a podepisovat:
e-mail:
Bankovní spojeni:
Císlo účtu:
telefon:
e-mail:
Zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen Zhotovitel)

(Objednatel a Zhotovitel společně dáte jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jen jako
„Smluvní strana“)

Obec Pastviny
Pastviny 32, 564 01 Pastviny
00279337
CZO0279331
Ladislavem Škůrkem, starostou obce
pastvinytpastviny.cz

Ladislav Škůrek, starosta obce

Ian Seitl, technický dozor stavebníka

1327038339/0800

ZHOTOVITELEM:
Se sídlem:
lČ:

Miroslav Kobr, jednatel společnosti
pskchocen@ pskchocencz
Komerční banka, a.s.
8532490297/0100
602 463 365
pskchocen@pskchocen.cz
vedeném KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 36923

1



PREAMBULE A DŮVODY UZAVŘENÍ TOHOTO DODATKU

A. Důvod a účel dodatku:

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 31.5.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
zhotovení díla Pastvíny — Místní komunikace mezi 11/372 a 111/31218

Smlouva byla uzavřena na základě provedeného zadávacího řízení na stejnojmennou
veřejnou zakázku a vychází z podmínek stanovených v tomto zadávacím řízení.

Po zahájení prací byla zjištěna neočekávaná nutnost změn předmětu díla proti stavu
předpokládaného zadávací dokumentací

B. Změna předmětu díla:

Po zahájení prací na realizaci díla dle shora uvedené smlouvy o dílo byla zjištěna
nutnost změn předmětu díla proti stavu předpokládanému zadávací dokumentací, což je
uvedeno ve změnovém listě ZL č.1

Smluvní strany se dohodly na tom, že předmět díla se mění (doplňuje) na základě
změnového lístu ZL č.1 jež je připojen přílohou tohoto dodatku.

ZLČ.1 řeší:

• Po provedeni statických zátěžových zkoušek bylo zjištěno, že není třeba
provádět sanaci podloží na celé ploše komunikace.

• Při dalším postupu prací byl naopak zpochybněn návrh uličních vpustí. Proto byly
dvě přidány.

• Cást‘ účelové komunikace, která byla řešena jako zpevněná pouze štěrkovými
vrstvami, bylo vhodnější zpevnit asfaltovým povrchem.

C. Změna ceny díla

S ohledem na to, že změna předmětu díla, činěná tímto dodatkem, má dopad na cenu
díla, mění se ust. Čl. 4. odst. 4.2. dle článku 4.6 smlouvy, takto:

Celková cena za zhotoveni díla dle SoD 7.382.997,55 Kč bez DPH

Celková změna ceny díla dle tohoto Dodatku č.2 činí: -490.021,42 Kč bez DPH

Nová celková cena za zhotovení díla činí: 6.892.970,13 Kč bez DPH

DPH 21% činí: 7.447.523,73 Kč DPH 27%

Nová celková cena za zhotovení díla vč. DPH činí: 8.340.493,86 Kč vč. DPH

2



D. Závěrečná ustanovení

- Účastníci prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje úplnou a konečnou dohodu o předmětu
dodatku a žádná ústní jednání nebyla mezí účastníky učiněna.

- Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran.

- Ustanovení smlouvy, ve zněni dodatků, tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti
beze změny.

- Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list ZL či.

Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno zastupitelstvem obce Pastviny na zasedání dne
3.72.2024 usnesením č. 2024.10.6.

z Zhotovitele /
Ing. Jaroslav Kor

jednatel s,čsti

V Pastvinách dne S. ?.

za Objednatele

Ladislav Škůrek

starosta obce

V Chocni dne:

3



Změnový list č. 01

Čísio změnového příkazu 01/202
Datum zadání: 25.1 7.2024
Císlo projektu: 17D82 ?.P‘5.7

Pastviny — Místní komuníkac emezi 111312 aNazev projektu:
111I31 218

N t b
Pastviny — Místní komunikac emezi 111312 a

azevsav
111I31218

Název objednatele Obec Pastviny

Název technického dozoru investora: DABONA s.r.o.
Název zhotovitele: PSK, s.r.o. CHOCEŇ
Iniciátor změny: Objednatel

I Předmět změny

Zmenšená plocha sanace podloží oproti PD. Navýšení počtu uličních vpustí. Změna
povrchu části účelové komunikace.

2. Důvod změny

Po provedení statických zátěžových zkoušek bylo zjištěno, že není třeba provádět sanaci
podloží na celé ploše komunikace.
Při dalším postupu prací byl naopak zpochybněn návrh uličních vpustí. Proto byly dvě
přidány.

Část účelové komunikace, která byla řešena jako zpevněná pouze štěrkovými vrstvamí, bylo
vhodnější zpevnit asfaltovým povrchem. (viz ocenění ZL ČOi).

Časový harmonogram
Navrhovaná změna nebude mít dopad na časový postup prací.

3. Finanční harmonogram

Navrhovaná změna bude mít dopad na finanční náklad objektu:

Méněpráce ve výši: - 586.472,85 Kč
Vícepráce ve výši: 78.451,43 Kč
Celkové snížení ceny díla o: -490.021 ‚42 Kč

Celkové snížení ceny díla vč. 27 % DPH 0: - 592.925,92 Kč

4. Druh změny

Dle Zákona o zadávaní veřejných zakázek č. 134/2016 Sb,‘ 222, odst.4.

5. Přílohy

1. Rozpočet změny
2. Zápis z kontrolního dne č.7
3. Projektová dokumentace

1/2



6. Podpisy

Zhotovitel

ťlX‘ĺ

datum

Ladislav Škůrek

jméno

IIng. Jaroslav Kobr
‚‘* ti. ;3;ý

datum jméno

Technický dozor investora

Jan Seiti

F. 1. žž

datum jméno

Objednatel

razítko aypis

F

razítko a podpis

2/2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
fastviny - místní komunikace mezi 11131 2a111131 218 DODATEK
č.2

JKSO

EČO

Místo

ičo Dič

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

28,11.2024

Cz-CPv

CZ-CPA

16 Provozni vlivy

17 Jiné VRN

18 ‚VRN z rozpočtu

19‘VRN tř. 13-18)

22 Ostatni náklady

D Celkem bez DPH

DPH % Základ daně

snížená 12,0 0,00

základní 21,0 -490 021 ‚42

Cena s DPH

0,00

0‘OD,

0,00•

0,00 ‚

0,00

-10 250,00

-10 250,00

0,00

-490 021,42

DPH celkem

0,00

-102904,50

-592 925,92

0,0_o I
0,00

0,00

Počet

Měrně a účelové jednotky

Nákladyl 1 mj Počet Náklady 11 mj Počet Náklady Ii mj.

Rozpočtové náklady v CZK

A - rozp. náklady B ‘Doplňkové náklady

I HSV Dodávky ‚ -351 773,85 8 Práce přesčas 0,00

2 Montáž -127 997,57 O Bez pevné podl, 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00

--_----t

4 Montáž 0,00 11 0,00

M Dodávky 0001

6 ‚ Montáž 0,00

-47977142

12,DN(ř.8-11)
- L

201,HZS 0,00 t21 í<ompl činnost 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízeni staveniště

14 Projektové práce

15 Územní vlivy

E Připočtya odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodněni

II

Zpr4o,,o eté,,rn XROS 4

‚7‘

Strana 1 Z 1



S
tav

b
a:

P
astv

in
y

-
m

ístn
í

k
o

m
u

n
ik

ace
m

ezi
111312

a
111131218

D
O

D
A

T
E

K
Č

.2

R
ek

ap
itu

lace
o

b
jek

tů
stav

b
y

O
bjednatel:

Z
hotovitel:

M
ísto:K

ód
Z

ak
ázk

a
C

en
a

b
ez

D
PH

D
PH

sn
ížen

é

P
astv

in
y

-
m

ístn
í

k
o

m
u

n
ik

ace
m

ezi
111312

a
111131218

2O
2418D

1
D

O
D

A
T

E
K

Č
.2

-490
021.421

01
N

N
-V

C
P

-
K

o
m

u
n
ik

ace
k

v
o
d
o
jem

u
—

3
6

1
1

2
1

4
1

—

02
N

N
-

M
N

P
-

K
o
m

u
n
ik

ace
k

v
o
d
o
jem

u
-26

6
7
0
.0

0

03
U

N
-

M
N

P
N

ep
ro

v
ed

en
á

san
ace

04
V

C
P

-
U

V
42

339,29

C
elkem

-490021,42

D
PH

zák
lad

n
í

-102
9O

4,50

7
5a355,

-5600,70

-113
7
7
8
6
0

8
8
9
1
2
5

-1
0
2
9
0
4
,5

0

0,00

0,00

0
0
0
,

o
oo

0.00

0,00

Z
pracoval:

D
atu

m
:

-

C
en

a
s

D
PH

O
etatn

i
ZR

N

-5
9
2
9
2
5
9
2

0,00
-479

771,42

43
6

9
5

.6
9

j
0
,0

0
36112,14

-32
270,70!

o
p

-26
670,00

—
-655

561,451
O

,00
-528

802,85

51
230,541

0001
3

9
5

8
9

,2
9

-592925,92
0,00

-479771,42

28.
Ii

2024

H
Z

S
V

R
N

0,00
-

0,00

0,00

0.00

0
°0

-10
2
5
0
,0

0

0
.0

0

0
,0

0

-13
0
0
0
,0

0

2
750,0O

K
Č

J

9,99:,

0,00:

0
,0

0

0,00:
0.00:

0,00
0
,0

0
-1

0
2
5
0
,0

0

Z
p
‘o

n
o

%
R

O
S

4
S

tran
a

1
Z

1



KRYCÍ UST ROZPOČTU

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 31 342,53 8 Prácepřesčas 0,00 13Zařizenistaveniště 0,00

2 Montáž 4769,61 9 Bez pevné poUl 0,00 l4Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10Kultumipamátka 0,00 15ÚzemnivIivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16Provoznlvlivy 0,00

5 ‘M‘ Dodávky 0,00 17JinéVRN 000

6 Montáž 0,00 18VRNzrozpočtu 0,00

7ZRN(ř.1“6) 36112,14 12,DNtřB11)i 19:VRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Konlpl činnost 0,00 22 Ostatnl náklady 0,00

Projektant, Zhotovítel, Objednatel D Celkem bez DPH 36 112,14

Základ dané DPH celkem

snížená 12,0 0,00 0,00

základní 21,0 36112,14 7583.55

Cena s DPH 43 695,69

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel - 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni -

__________

0,00

JKSO

EČ0

Místo

IčO Dič

Pastviny místní komunikace mezi 111312 a 111131218 DODATEK
Nazev stavby č.2

Název objektu NN - VCP - Komunikace k vodojemu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval J
Rozpočet číslo Dne

28.11 2024

Měrné a účelové jednotky

Počet ‘ Náklady / 1 mj. ‘ Počet Náklady I 1 mj.

______

0,00 ‚ 0. 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

1<

CZ-CPv

CZ-CPA

Náklady 1 1 mj.

°i 0,00

Počet

DPH %

ZOSno <ROS
Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pastviny - místní komunikace mezi 111312 a 11113121$ DODATEK č.2
Objekt: NN - VCP - Komunikace k vodojemu

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo

Zpracoval:
Datum 28 11. 2024

MJ
Množství Cena
celkem

:
jednotková

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého
916231213 s boční opěrou do lože z betonu prostého m

po jedné straně komunikace - prodlouženi navržených L_
9,5

7 59217077 obrubník betonový chodníkový l000xlOOx25Omm

9,5 1,01

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
R 916991121 kostekz betonu prostého m3

36 112,14

Přesun hmot

__________ ________

600,21

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
9R 996225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným — t 9,2341 65,00 60021

Celkem 36 112,74

Č. KCN Kód položky Popis

5
1R 564851111

-9
Cena celkem

Komunikace pozemní

_______

Podklad ze štérkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 150 mm m2j._ 60000

2 vrstvy
PD*2 - 60 000

160,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
2 R 565135121 kamenivo OKS) ti 50 mm š přes 3m m2 30000 336,60

-PO

___________

30,000

3 R 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 rn2 i 30000

-PD 3QQ00

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
4R 573231107 0,40 kgím2 m2 30,000

-PD —- - 30000

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tI 40 mm
SR 577134141 š přes 3m z modifikovaného asfaltu rn2 30,000

-PO

31 381,50

10800,00

10098,00

795,00

438 ‚60

9 249,90

4130,43

2 375,00

1124,63

630,80

30,000

9,500

9500

26,50

14.62

308,33

250,00

117,21

9,595

__________

0,166 3B00,C0

0,16695*035*005

m J - 9595

998

Zpr*on* ‚t**n, KR,S 4
Strana 1 z 1



Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Pastviny -místní komunikace mezi (11312 a 111/31218 DODATEK
Č.2

Název objektu NN - MNP - Komunikace k vodojemu

JKSO

EČO

Místo

Ičo DIČ

Dne

Náklady 11 mj.

0,00

Dodávky

Montáž

C Náklady na umístěni stavby

3 PSV

4

5“M“

6 Montáž

7 ZRN (ř.

20 HZS

Rozpočet číslo CZ-CPV

26i12024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady Ii mj. Počet Náklady/l m.j ‚ Počet

0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A :kIa1í rozp. náklady B Doplňkové náklady

I l Dodávky -23 116,20 8 Práce přesčas 0,00 i3:ZaříZeflí staveništé 0,00

2 Montáž -3 553,80 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

0,00 10 Kulturní památka 0,00 l5jÚzemní vlivy 0,00

0,00 11 0,00 l6Provoznívlivy 0,00

Dodávky 0,00 l7,JinéVRN 0,00

-26 670,00 12 DN tř. 8-ii)

0,00 Kompl. Činnost

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -26 670,00

DPH % Základ dané DPH celkem

snížená 12,0 0,00 0,00

základní 21,0 -26 670,00 -5600,70

Cena s DPH -32 270,70

0,00 18 IVRN z rozpočtu

19 VRN (ř. 13-18)

0,00 22 Ostatní náklady

0,00

0,00

0,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel ‚ 0,00

Klouzavá doložka 0,00

‘Zvýhodnění

_____________

00

Zpr4,,o ySn,Kn, KROS 4
Strana 1 Z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pastviny - mĺstnÍ komunikace mezi 111312 a 111131218 DODATEK č.2
Objekt: NN - MNP - Komunikace k vodojemu

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo. Datum: 28. 11 2024

Č. KCN Kód položky - Popis MJ jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -26 670,00

I Zemní práce -9 132,00
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do

JR 171152111 násypů zhutněných vaktivní_záněsilnicadáln m3 -12000 9500 -1 1400

-30,00,4 ‘skladba 2 -12000

2 58344171 štěrkodrt frakce 0132 Ji -21,600 370,00 -799200
12,Q*1,8 “skladba 2 -21,600

5 Komunikace pozemní - - -17 538,00

3 R 564851111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD plochy přes JOD m2 ti 150 mm m2 - -30,OOD 180,00 -5400,00

- -30,00 ‘skladba 2 -30,OOD

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti J
4 R 564952114 180 mm m2 -30000 369,00 -11 070,00

-30,00 “skladba 2 viz přílohy PD: D11 1 až
D1.1.3 -30,000

Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 30
[_5JR 571907111 do 35 kg/m2 m2 - -30 000 3560 -1 068,00

-30,00 “skladba 2 viz přílohy PD : D.J 1.1 až
D.i i3 -30,000

Celkem -26 670,00

Strana 1 Z 1
Zprno té,nrn KROS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Pastviny - místní komunikace mezi 111312 a 111131218 DODATEK
Nazev stavby Č2

Název objektu UN - MNP - Neprovedená sanace

JKSO

EČO

J

Měrné a účelové jednotky

Rozpočtově náklady v CZK

Místo Pastviny u Klášterce nad Orlici

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky -382 591,76 8 Práce přesčas 0,00 l3LZařízení staveniště 0,00

2 : Montáž -146 21109 9 Bez pevné pocti 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturnr památka 0,00 15 Ůzemnf vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 I6LProvoznívlivy 0,00

5 “M‘ Dodávky 0,00 17JinéVRN 0.00

6 ‚ Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu -13 000,00

7 ZRN tř. -528 802,85 12 DN(ř. 8-II) 19VRNtř. 13-18) ‚ -13 000,00

20 HZS O 00 21 Kompl cinnost O 00 22 Ostatni naklady —

Projektant, Ztiotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH

DPH Základ daná

snížená 12.0

základní 21,0

Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

.Zhodněni ..

Objednatel Obec Pastviny u Klášterce nad Orlici Pastviny 32

Projektant BKN spol.s to., Vladislavova 29, 56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel

Zpracoval

Dne

28.11.2024 CZ-CPA

Rozpočet Sislo

Ičo DIČ

00279331 CZ00279331

15028909 CZ15028909

r LL ..

CZ-CPV

Počet Náklady fl mj. ‚ Počal Náklady /1 mj. Počat

O 000 O 000 O

Náklady/i m.j

0,00

0,00

-541 802,85

DPH celkem

0,00 0.00

-541 802,85 -113778,60

-655 581 ‚45

Zp,*no KROS 4
Strana 1 Z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pastviny - místní komunikace mezi 111312 a 111131218 DODATEK Č.2

Objekt: UN - MNP - Neprovedená sanace

Objednatel: Obec Pastviny u Klášterce nad Orlicí Pastviny 32
Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Pastviny u Klášterce nad Orlicí Datum: 28. 11 2024

Č KCN - Kód položky Popis - - MJ jedvá - Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV -528 802,85

I Zemní práce -528 802$5

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a
dálnice v hornině třidy těžitelnosti I objem do 6000 m3

1R 122252206 strojně m3;-359247 9200 -33 050,1 7

-695,00 “viz přílohy PD: D.1.1.1 až D.1.1.3 -695000

-(-30,00,4) ‘skladba 2 12000
sanace_celé__Mezisoučet -683 000

_________________

skutečně provedeno V F

____________ _______

(5,1*20,5+3,5*84,O)*O,4 159,420

r Ji OBJEDNÁVKY

______ __

1231+13,343+21,399+6,497 164,339

odečet_odkop
Součet -359,241

Vodorovné přemístěni přes 9000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1

?! — 162751117 až3 - m3 -359,241 - 20000 -71 848,20

- odečeI_odkopu
-

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m

3 R 162751119 přes 10000 m m3 -778,482 10,00 -7 164,82

- —

- odečet_odkopu2 -718 482

_________

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do
4R - 171152111 násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic m3 -359 261 L ‚ 95,00 -34 127,90

_______

odečet_odkopu -359241

58344171 štérkodď frakce 0/32 t -646,634 370,00 -239 254,58
odečet_odkopu*1,800 -646,634

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklačni
s R 171201231 skládce (skládkovn) kód odpadu 17 0504 t -682,556 210.00 -143 33718

odečet_odkopu*1 ‚900 -682,556

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -13 000,00

002 Ostatnf náklady -13 000,00

I hodin
7 R 01 1514X09 Činnost geologa

__________

a -20000 650,00 -1300000

Celkem -541 802,85

Strana 1 Z 1
4roMo syi*,*rn (nOS 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby
Pastviny - místní komunikace mezí 111312 a 111131218 DODATEK
č.2

Název objektu VCP - UV

JKSO

EČO

Místo

Rozpočet čslo

Měrné a účelové jednotky

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

0,00

Ičo DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Počet

Dne

28.11,2024

_______

Náklady/l mj. Počet Náklady/l mj.

CZ-CPv

CZ-CPA

Počet Náklady / 1 m j.

0,00 0: 0,00 0 0,00

_______

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady E Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 22 59158 B Práce přesčas 0,00 13 Zařizenl staveniště 000

2 Montáž 1699771 9 Bez pevné podl 0,00 14,ProjektOvé práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 lolKulturnlpamátka 0,00 l5ÚzemnIvlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11
‚ 0,00 16Provoznlvlivy 0,00

5 “M Dodávky 0,00 17JinéVRN 0,00

6 ‚ Montáž 0,00 18VRNzrozpočtu 2750,00

7 ZRN (ř.1-6) 589,2912DN(ř.8ii) 19VRNř.13-18
-

2 750,

20HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22.Ostatni náklady 0,00

:Pt0jekt1t, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH - 42339,29

‘ DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 12,0 0,00 0,00

základni 21,0 42339,29 8891,25 I

Cena s DPH 51 230,54

Zp4n KROS 4
Strana 1 Z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pastviny -místní komunikace mezi 111312 a 111131218 DODATEK Č.2
Objekt: VCP - UV

HSV Práce a dodávky HSV

Zpracoval:

Datum: 28, 11. 2024

MJ Množství Cena
celkem jednotková

39 589,29

58337301 IXO
7 I štěrkopísek frakce 0/15

1,08 1,8

5,000

m :5.500

5 500,

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Č. KCN Kód položky Popis Cena celkem

I Zemnípráce 8139,96

Hloubeni rýh nezapažených Š do 2000 mm v hornině
I R 132251251 třídy těžitelnosti skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 5400 450,00 2 43000

- —

_v

_________

2*(06*1,5*3,0) 5,400

Vodorovné přemístění přes 9000 do 10000 m
výkop ku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1

2R 162751117 až3 1i3J,,, 5,4002Qc00 - 106000

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m

3 R 162751119 přes 10000 m m3 10,800 10,00 108I0
54*2 1800

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
4 R 174151101 zhutněním m3 3,960 135,00, 534,60

dvě nové UV

___________ _______

2*(0,6*1 ‚1*3,0)

______________

3960

5 58331202 štěrkodrť netříděná do lOOmm amfibolit t 7j28 48O00 3 42 1,44
3,96*1,8 7:128

Obsypání potrubi strojně sypaninou bez prohozeni,
6R 175151101 uloženoudo3m m3 1,080 200,00 21600

dvě nové UV

_______

2*10,6*0.3*3,0)

________________________

I 080

_________

1944

1,944

0,360

0,360

5,000 145,00

4 Vodorovně konstrukce

_____

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného
8,R 451572711 těženého ‚m3

dvě nové liV

___________

2*(D,6*0, 1*3,0)

8 Trubní vedení

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN
9R 871313127 8zPVC-UDNJ6O ‚m

__

dvěnovéliV ‘

2*2,5

10, 28611230 trubka kanalizační PVC-U ON l6Ox3000mm 3N12
5*11
Montáž

navrtávaclho sedla pro potrubí plastové ‘

11,271 877315124 plnostěnné přípojka ON 150 ‚kus 1,000:

______

I liV doplněná až po položení hlavního řadu

1,000

16000 349,92

270,00

750,00 270,00

30 424,35

725,00

253,00 1391,50

432.00 432,00

2p,*=*‘áno *yt**rn KROS 4

Strana 1 Z 2



Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace skrytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

kus 1,000,

1,000

I 000

2,000

_____________

2 000

2 000

2 00O

2,000

2,000

2,000

2000

2,000

2260,00 2260,00

27300 2184,00

41200 1648,00

304,75 I 219,00

350,00 35Q00

257025 2570,25

1 35000 2 700,00

308,20 616,40

699 00 I 798,00

270,25 540,50

I 260,00 2 520,00

325,45 650,90

1 470,00 2 940,00

2374,75 4749,50

564,65 1129,30

VRN Vedlejšĺ rozpočtové náklady 2 750,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
26000 012444000 Geodetické měřeni skutečného provedeni stavby

...
1,000 70000

VRN4

29 000 040001000

VRN6

30000 065002000

Inženýrská činnost
Inženýrská činnost

Územní viivy
Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů ... 1,000

I 200,00

I 000 1 200,00 1 200,00

850,00

650,00 850,00

42 339,29

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

sedlo kolmé mechanické jakékoli potrubí/KG ON 300/160
12286 28651319 kus ‚ 1.000,

Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého
73 R 67731 5211 PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 kus S 000

koleno kanalizační PVC-U plnostěnné s rázovou
14 28651010 odolnosti 160X15*

______

kus 4,000
2*2

__________

4,000

koleno kanalizační PVC-U plnostěnné s rázovou r
15 28651011 odolnosti 160X30* [kus 4,000

2*2 4000

‚ Cena
‚ Cena celkem

jednotkova

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu
z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném

‚
16R 877365221 výpudvocmsých DN250 -

1 UV doplněna ještě před položením hlavního řadu

17

18 R

19

ZOR

21

22 R

23

‘ 24R

25.

26

28612224

695941343

59223823

695941 351

59223820

895941366

59223824

699204112

:59223260

59223875

odbočka kanalizační plastová PVC KG ON 250X 160/45
SN12ř16 kus ‚

Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno
‚vysoké s kalištěm kus ‚

vpusť uliční dno betonové 626X495x50mm ‚kus ‚

‘Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílcŮ skruž
horni pro čtvercovou vtokovou mříž kus

—--— --

—

vpust uliční skruž betonová 29Ox500xSOmm s osazením ‚

na kalový koš pro těžké naplaveniny ‚kus ‚

Osazeni vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž
‚průběžná s výtokem - kus ‚

vpusť uliční skruž betonová 590X500X50mm s výtokem
(bez vložky) - - - - kus ‚

Osazeni mříži litinových včetně rámů a košCi na bahno
pro třídu zatíženi D400, E600 kus

mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400
500XSOOmm kus ‚

koš nízký pro uliční vpusti žárově P2 plech pro rám
500/500mm - -- - ku

‚ 998

27 R 998225111 11,615 65,00

754,98

754 ‚98

700,00

700,00

Celkem

Zl,m***iflo systmm KROS 4
Strana 2 z2


